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Про затвердження змін до 

Програми соціального захисту 

окремих категорій громадян у

м. Синельниковому 
на 2019-2025 роки зі змінами

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
1. Затвердити зміни до Програми соціального захисту окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 2019-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 11.12.2018 № 604-36/VІІ зі змінами (додаються).
2. Координацію роботи щодо виконання рішення доручити управлінню праці та соціального захисту населення міської ради /Захарова/.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань соціальної політики та праці, освіти, медицини, культури, сім'ї, молоді та спорту /Чардимов/, та соціально-економічного розвитку, бюджету і фінансів /Сітало/.
Міський голова 





            Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ
м. Синельникове

22 серпня 2023 року

№565-25/VІIІ
Зміни 

до Програми соціального захисту окремих категорій громадян у                   м. Синельниковому на 2019-2025 роки

Пункти 3, 4 та 5 додатку 3 «Порядок використання коштів бюджету Синельниківської міської територіальної громади на виконання доручень виборців депутатами Синельниківської міської ради та Синельниківського міського голови» викласти в новій редакції:

«3. Сума коштів, яка може бути використана на фінансування заходів, передбачених цим Порядком, для кожного депутата є однаковою.

4. Основними напрямами використання коштів є надання адресної матеріальної допомоги громадянам, зареєстрованим на території міста Синельникового: 

-   на довготривале лікування внаслідок тяжкого захворювання;

-   на лікування внаслідок поранення, контузії чи каліцтва;
- на проведення високовартісних операцій у зв’язку з тяжкими захворюваннями;

- на компенсацію збитку від пожежі (при цьому необхідно до основного пакета документів додати копію акту пожежної частини про пожежу).

5. Для отримання матеріальної допомоги громадяни міста Синельникового звертаються з письмовою заявою про надання матеріальної допомоги за встановленою формою (Додаток 1 до Порядку),  під час особистого прийому до депутата міської ради, або до міського голови. 

До заяви надають підтверджуючі документи:

-  копії паспорта;

- копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера (картки платника податків), а для громадян, які через свої релігійні переконання не мають ідентифікаційного коду - копія сторінки паспорта з відповідною відміткою;
- довідка про реєстрацію місця проживання (додаток 13 постанови Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 № 207 «Про затвердження Правил реєстрації місця проживання та Порядку передачі органами реєстрації інформації до Єдиного державного демографічного реєстру»;

- довідка про доходи за останні три місяці (оригінал) (особи, яким встановлена інвалідність внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, та які брали участь у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України, надають форму ОК-5 «Індивідуальні відомості про застраховану особу»);

- копії пільгового посвідчення (за наявності);

- якщо для дитини ‒ копія свідоцтва про народження;

- виписка з лікарні про стан здоров’я;

- довідка з банку про номер рахунка для перерахування коштів.»
Пункт 5 додатку 2 «Перелік заходів Програми соціального захисту окремих категорій громадян у                        м. Синельниковому на 2019-2025 роки» викласти в новій редакції:
	№

з/п
	Зміст заходів
	Строки

виконання
	Відповідальні за виконання
	Джерела

фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками,

тис. грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	Всього
	у тому числі
	

	
	
	
	
	
	
	2019 р.
	2020 р.
	2021 р.
	2022 р.
	2023 р.
	2024 р.
	2025 р.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	5 
	Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
	Протягом 2020, 2021, 2022, 2023 років
	Управління праці та соціального захисту населення міської ради
	Обласний бюджет
	104,857
	0
	16,194
	23,281
	25,007
	40,375
	0
	0
	Забезпечення прав осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, в частині медичного обслуговування


	
	Усього за Програмою
	Загальний обсяг, 
у т.ч.:
	55520,

857
	4272,2
	4444,594
	6654,
481
	8064,

307
	11285,675
	10399,8
	10399,8
	

	
	
	Обласний бюджет
	9604,

857
	1000,0
	1016,194
	1523,
281
	1525,

007
	1540,375
	1500,0
	1500,0
	

	
	
	Бюджет Синельниківської міської територіальної громади
	45916,0
	3272,2
	3428,4
	5131,2
	6539,3
	9745,3
	8899,8
	8899,8
	


Пункт 10 Паспорта Програми соціального захисту окремих категорій громадян у м. Синельниковому на              2019-2025 роки викласти в наступній редакції:
10. Загальний обсяг фінансування, в тому числі видатки державного, обласного бюджету та бюджету Синельниківської міської територіальної громади.

	
	За роками виконання

	
	Обсяг фінансування

усього

тис. грн.
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Обласний бюджет
	9 604,857
	1000,0
	1016,194
	1523,281
	1525,007
	1540,375
	1500,0
	1500,0

	Бюджет Синельниківської міської територіальної громади
	45 916,0
	3272,2
	3428,4
	5131,2
	6539,3
	9745,3
	8899,8
	8899,8

	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	Усього 
	55 520,857
	4272,2
	4444,594
	6654,481
	8064,307
	11285,675
	10399,8
	10399,8


Міський голова 




                                                         
                          Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ
